helyen és időben az alábbi feltételek szerint: 

1.	 Támogatást nyújtó jelen szerződés aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy Érd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló rendeletének terhére 
Kedvezményezett részére 18.069.266,- Ft azaz tizennyolcmillió-hatvankilencezer-kettőszáz-hatvanhat 
forint összegű támogatást biztosít a Budapest Környéki Törvényszék, mint másodfokú bíróság által 
8.Mf.20.275/2015/4. számon meghozott jogerős ítéletben – mely jelen szerződés mellékletét képezi – foglalt 
marasztalás (tőke és járulékok) fedezete céljából.